

# Rødovre Ejendomsselskab A/S

Formervangen 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 30 71 04

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017.

---

Wivi H. Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rødovre Ejendomsselskab A/S Formervangen 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 30 71 04
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ole Jo Harder Jørgen Vagn Nielsen Johan Alexander Harder Wivi Hürwitz Larsen
<b>Direktion</b>	Jørgen Vagn Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Advokatforbindelse</b>	Wivi H. Larsen, Banegårdsvej 1, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	JJ Byg A/S, Albertslund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af et kontorlokale.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 390 kr. mod 1.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.608 kr. mod 1.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>390</b>	<b>1.696</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>392</b>	<b>1.696</b>
1 Skat af årets resultat	-2.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.608</b>	<b>1.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.696
Disponeret fra overført resultat	-1.608	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.608</b>	<b>1.696</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	430.580	83.601
Udskudte skatteaktiver	77.021	437.000
Andre tilgodehavender	2.217	4.491
Tilgodehavender i alt	<u>509.818</u>	<u>525.092</u>
Likvide beholdninger	<u>14.073</u>	<u>222</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>523.891</u></b>	<b><u>525.314</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>523.891</u></b>	<b><u>525.314</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	<u>-3.973</u>	<u>-2.365</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>496.027</u></b>	<b><u>497.635</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.500	17.500
Anden gæld	<u>10.364</u>	<u>10.179</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.864</u>	<u>27.679</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.864</u></b>	<b><u>27.679</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>523.891</u></b>	<b><u>525.314</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**


---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	357.979	47.000
Årets regulering af udskudt skat	2.000	0
Sambeskatningsbidrag	-357.979	-47.000
	<u>2.000</u>	<u>0</u>

Der specificeres således:

<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen har været uændret de sidste 5 år.

<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-2.365	-4.061
Årets overførte overskud eller underskud	-1.608	1.696
	<u>-3.973</u>	<u>-2.365</u>

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHI A/S, CVR-nr. 60631913 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.